

AGILIAC CONSULT ApS

Øverødvej 56
2840 Holte

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/09/2018

Torben Hult
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AGILIAC CONSULT ApS

Øverødvej 56

2840 Holte

CVR-nr: 35822070

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

...

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018, udviser et overskud på kr. 66.962.

Der har ikke været andre ansatte end direktionen.

Balancen udviser en egenkapital på minus kr. 8.494.

Ledelsen finder årets resultat som værende rimeligt tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning sket væsentlige ting i selskabet.

Det bemærkes at selskabets egenkapital er tabt.

Det er ledelsens overbevisning at egenkapitalen kan gendannes ved kommende overskud i driften. I modsat fald må selskabet tilføres ny kapital for at driften kan fortsætte.

.....

Balance

Inventar optages til kostpris, hvorpå der afskrives lineært med 20% om året af kostprisen. Inventar under kr. 13.500 pr. enhed udgiftsføres direkte i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender medtages til kostpris, som svarer til nominel værdi, såfremt der forventes tab på tilgodehavender, nedskrives aktivet i takt med den forventede nedskrivning.

Gældsforpligtelse er målt til amortiseres kostpris svarende til nominel værdi.

....

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		249.100	236.900
Eksterne omkostninger		0	-190.000
Administrationsomkostninger		-43.120	-59.067
Bruttoresultat		205.980	-12.167
Personaleomkostninger		-138.954	-59.882
Resultat af ordinær primær drift		67.026	-72.049
Øvrige finansielle omkostninger		-64	-81
Ordinært resultat før skat		66.962	-72.130
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		66.962	-72.130
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		66.962	-72.130
I alt		66.962	-72.130

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		76.888	58.415
Andre tilgodehavender		8.251	1.680
Tilgodehavender i alt		85.139	60.095
Likvide beholdninger		56.339	63.319
Omsætningsaktiver i alt		141.478	123.414
Aktiver i alt		141.478	123.414

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-58.494	-125.456
Egenkapital i alt		-8.494	-75.456
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		149.972	140.139
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	58.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		149.972	198.870
Gældsforpligtelser i alt		149.972	198.870
Passiver i alt		141.478	123.414

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

TABT EGENKAPITAL:

Selskabets anpartskapital er tabt, og som omtalt i ledelsesberetningen er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital i takt med finansieringsbehovet, eller at egenkapitalen gendannes ved overskud, hvilket selskabets ledelse forventer i det kommende regnskabsår.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Peol-Dan Holding ApS., Øverødvej 56, 2840 Holte.

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.